別記様式第５号（第８条関係）

年  月  日

多治見市長  様

申請者（建築主等） 住 所

氏 名           （※）

電 話（   ）  －

（※）法人は記名押印をしてください（代表者本人が自署するときを除く）。

法人以外は、本人が自署しないときは押印してください。

後退用地等整備完了報告書

後退用地等の整備が完了しましたので、多治見市狭あい道路後退用地等整備経費補助金

交付要綱第８条の規定に基づき次のとおり報告します。

記

建 築 敷 地 の

所 在 地 番
多治見市    町    丁目    番

後 退 用 地 等

の 所 在 地 番
多治見市    町    丁目    番

整 備 完 了 年 月 日 年  月  日

除去等が完了した

後 退 支 障 物 件 の

種別、高さ、延長

種   別 内   容
移設の有無

（該当する方を○で囲うこと）

  除去のみ・移設まで完了

  除去のみ・移設まで完了

  除去のみ・移設まで完了

  除去のみ・移設まで完了

  除去のみ・移設まで完了

舗 装 が 完 了 し た

後退用地等の面積

後退用地の実測面積 ㎡

すみ切り用地の実測面積 ㎡

後退杭等設置の有無
□有り（埋設した箇所数：    箇所）

□無し（※補助金は交付されません）

※ 添 付 図 書
□完了写真

□配置図（写真の撮影位置及び方向がわかるもの）

※ 注 意 事 項
移設まで完了してから本書を提出してください。（移設の予定のない方を除く）

本書提出後の移設工事に対して補助金は交付されません。

※道路境界確認記録    年   月   日  第       号

 注 ※印欄は、記入しないでください。